
Zarządzenie Nr 289 / IV / 2004
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 29 października 2004 r.

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004.

Na podstawie art.  128 ust.1  pkt  1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 ze zmianami) oraz § 14 Uchwały Nr XVIII / 110 /
2004 Rady Miejskiej  w Pleszewie z dnia  25 marca  2004 roku,  Burmistrz  Miasta i  Gminy
Pleszew zarządza, co następuje:
  

§ 1

W uchwale Nr XVIII / 110 / 2004 Rady Miejskiej z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie budżetu
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 204/IV/2004 Burmistrza
Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 marca 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 217 / IV / 2004 Burmistrza
Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 kwietnia 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Uchwałą Nr XX / 121 / 2004 Rady Miejskiej z
dnia 27 maja 2004 r. w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok
2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 224 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia
31 maja 2004 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok
2004, zmienionej Uchwałą Nr XXI / 128 / 2004 Rady Miejskiej z dnia 24 czerwca 2004 roku w
sprawie  zmiany  budżetu  i  w  budżecie  Miasta  i  Gminy  Pleszew na  rok  2004,  zmienionej
Zarządzeniem Nr 245 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2004
roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej
Zarządzeniem Nr 248 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2004
roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej
Zarządzeniem Nr 265 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 24 sierpnia 2004
roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej
Uchwałą Nr XXII / 142 / 2004 Rady Miejskiej z dnia 23 września 2004 roku w sprawie zmiany
budżetu i w budżecie Miasta i Gminy Pleszew na rok 2004, zmienionej Zarządzeniem Nr 276 /
IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 27 września 2004 roku w sprawie zmiany
budżetu  i  w budżecie  Miasta  i  Gminy  Pleszew na rok  2004,  wprowadza  się  następujące
zmiany:

1. W planie dochodów budżetu miasta i gminy Pleszew wprowadza się następujące zmiany:

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie

Plan wg
Zarządzenia

Burmistrza MiG
Pleszew 

z dnia 27.09.2004

Zmiana Plan po
zmianach

852   Pomoc społeczna 5 375 192 102 400 5 477 592

w tym: 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 554 148 102 400 2 656 548

 w tym: 2010
Dotacje  celowe  przekazane  z  budżetu
państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z
zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych
zadań zleconych gminie ustawami

2 537 305 102 400 2 639 705

2. W planie wydatków budżetu miasta i gminy Pleszew wprowadza się następujące zmiany:



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie

Plan wg
Zarządzenia

Burmistrza MiG
Pleszew 

z dnia 27.09.2004 r

Zmiana Plan po
zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 821 610 0 821 610

w tym: 75416 Straż Miejska 264 610 0 264 610
 a) wydatki bieżące (w tym:) 223 300 0 223 300
      - wynagrodzenia i pochodne 195 215 - 1 215 194 000
 b) wydatki majątkowe 41 310 0 41 310
      - inwestycje 41 310 0 41 310

852  Pomoc społeczna 8 893 662 102 400 8 996 062

w tym: 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 564 148 102 400 2 666 548

zadania zlecone 2 537 305 102 400 2     639 705  
 a) wydatki bieżące (w tym:) 2 547 305 102 400 2 649 705
      - wynagrodzenia i pochodne 104 584 0 104 584
 zadania zlecone 16 843 0 16 843
 b) wydatki majątkowe 16 843 0 16 843
      - inwestycje 16 843 0 16 843

w tym: 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
społeczne 1 782 900 50 000 1 832 900

zadania zlecone 1 271 200 0 1 271 200
 a) wydatki bieżące (w tym:) 1 782 900 50 000 1 832 900
      - wynagrodzenia i pochodne 85 000 - 46 528 38 472

w tym: 85215 Dodatki mieszkaniowe 2 160 000 - 50 000 2 110 000
 a) wydatki bieżące 2 160 000 - 50 000 2 110 000

w tym: 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 235 325 0 1 235 325
zadania zlecone 482 000 0 482 000

 a) wydatki bieżące (w tym:) 1 205 325 0 1 205 325
      - wynagrodzenia i pochodne 1 044 125 - 9 479 1 034 646
 b) wydatki majątkowe 30 000 0 30 000
      - inwestycje 30 000 0 30 000

926  Kultura fizyczna i sport 888 922 0 888 922
w tym: 92604 Instytucje kultury fizycznej 816 500 15 000 831 500

 a) wydatki bieżące (w tym:) 816 500 15 000 831 500
      - wynagrodzenia i pochodne 340 000 0 340 000

w tym: 92695 Pozostała działalność 65 000 - 15 000 50 000
 a) wydatki bieżące 61 350 - 15 000 46 350
 b) wydatki majątkowe 3 650 0 3 650
      - inwestycje 3 650 0 3 650

§ 2

Budżet po zmianach wynosi:



1. Dochody budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2004 - 48.384.886 zł
w tym:

- dotacja celowa na zadania bieżące ustawowo zlecone w kwocie 5.530.987 zł

2. Wydatki budżetu miasta i gminy Pleszew na rok 2004 - 47.169.665 zł
w tym:

- wydatki na zadania bieżące ustawowo zlecone w kwocie 5.214.524 zł,

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia Nr 289 / IV / 2004 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 
z dnia 29 października 2004 roku

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego (znak  FB.I-3.3011-406/04)
z dnia  14  października  2004  roku,  zwiększono plan  dotacji  celowej  na  rok  2004
w dziale 852, rozdz. 85212, § 2010 o kwotę 102.400 zł z przeznaczeniem na wypłatę
świadczeń rodzinnych.

W  związku z niższymi  niż  planowano  wydatkami  na dodatki  mieszkaniowe
(rozdz.  85215)  zmniejszono  o  kwotę  50.000  zł  plan  wydatków  w  w/w  rozdziale
jednocześnie zwiększając o tą samą kwotę plan wydatków na zasiłki celowe (rozdz.
85214).  W  rozdziale  85214  zmniejszono  także  o  kwotę  46.528  wydatki  na
wynagrodzenia i pochodne do wysokości 38.472 zł. Ponadto dokonano przeniesień
w  ramach  wydatków  bieżących  rozdziału  85219  –  Ośrodki  pomocy  społecznej,
pozostawiając plan wydatków bieżących w tym rozdziale bez zmian, ale zmniejszając
o  kwotę  9.479  zł  plan  wydatków  dotyczących  wynagrodzeń  i  pochodnych  -  do
wysokości 1.034.646 zł.

O  kwotę  15.000  zł  zwiększony  został  plan  wydatków  Ośrodka  Sportu
i  Rekreacji  (rozdz.  92604)  a  jednocześnie  zmniejszony,  o  tą  samą kwotę,   plan
wydatków dotyczący  pozostałej  działalności  w  zakresie  kultury  fizycznej  i  sportu
(rozdz. 92695).

Ponadto  dokonano  przeniesień  w  ramach  wydatków  bieżących  rozdziału
75416 – Straż Miejska, pozostawiając plan wydatków bieżących w tym rozdziale bez
zmian, ale zmniejszając o kwotę 1.215 zł plan wydatków dotyczących wynagrodzeń
i pochodnych - do wysokości 194.000 zł.


